
É, Pr
" j'
ubBeroun...............................................

Město Beroun, Husovo nám. 68, 266 01 Beroun - Centrum, lČ 00233129

Petr Bauer
Merhautova 603
266 01 Beroun
lČ: 64750876

OBJEDNÁVKA Č.: 33/2024/OMl-Po
pfipo$ě K fa$'1íď€ 30 dnů)

C'-túrn 12 3 2024 vytmje ltekfan Pavlina PobofEiká l 311 654 233 E ·mad oml4@muberDUn.c2

Akce: výsadba 2 ks stromů Na Ostrově v Berouně

objednáváme u Vás
řředmět díla: výsadbu 2 ks stromů na bkalitě Na Ostrově v Berouně. p.č. 2303 v k.ú, Beroun., vC. 2a.iišteni

SJeté následné péče

R():klh p/nění' dle cenové nabídky ze dne 5.3.2024 (příloha objednávky)
Součásti provedeni díla a ceny za dílo je také:

- vedení pracovního deníku, '
- fotodokumentace v elektronické podobě o průběhu piaci.
- ubstaráni a zajištěni potřebných rozhcdnuti. smliw, poplatků, dopravních opatřeni, která jsou nutná

k zajištění řádného provedeni díla,
· použiti pracovních strojů a techniky, doprava a dopravní značení
- úklid pracoviště

Prováděni díla a odpovědnost za škodu:
Na pro\edeni díla poskytuje zhotovitel záruku 60 měsíců ode dne předáni a převzetí díla bez vad a nedodělků.
7.hnto\itel zaháji odstraňováni vad v co nejkratší technicky možné lhůtě od doručení oprávněné reklamace
objednatele. Zhotovitel vady c)dstrani nejdéle do 20 dnů od řádného uplatněni reklamace, pokud se obě strany
ncd()hodnou jinak.
7.hotovitcl nese (Kjlk'vědnost původce odpadů a je povinen si sám na své náklady zajistit likvidaci odpadu
vzniklého při realizaci díla dle příslušných předpisů ve smyslu zákona č. 54 1/2020 Sb..
n ('dr)adech a o změně některých dalších zákonů. ve znění pozdějších předpisů.
Veškcré plnchy, především travnaté plochy. které budou doičeny prováděním díla a budou poškozeny
7j),)(i)\'itd před předáním díla objednateli do původního stavu.
Pokud činnosti zhotovilďe při prováděni díla nebo v souvislosti s ním dojde ke způsobeni škody objednateli
nebo lřdim osobám v důsledku oponwnuti, nedbalosti nebo neplněni podmínek vyplývajicich ze zákona,
technických či jiných norem nebo této smlouvy, je zhotovitel povinen na základě písemného oznámeni
|ozsahu a charakteru škod objednatelem tuto škodu ve lhůtě stanovené objednatelem odstranit a není-li So
možné. škcxju finančně nahradit.
Pokud v průběhu trvání záruční doby dojde k nevratnému zhoršení stavu vysazených stromů, Qbjednalel
pisetnně vyzve dodavatele k vYměně předmětných stromů v terminu do konce nejbližšího období vhodného
k ví'sadhč stromů s balem. 1)"nově \"ysazené])() stroinu bude následná péče ukončena k datu uvedenému
v Údě 2 termín plněni.

0 b 0 D b 0 0 D 0 D b b 0 b 0 b 0 0 b b 0 0 B b 0 0

Adíesa uŕadu
Hu$q¥c námésti EB
260 01 Centmm
T··: +42[)?11654
F... 311624 242

e inaú posla in cz
IČ O(R33i29
Bankovn| spojen| KB Beroun C u 3?6 13 1/Ó1®
wnw mesto-tmoun cc



'y

Zhotovitel je povinen být po celou dobu prováděni díla pojištěn. Předmětem pojistné sn)k)ul'y itck
musí být pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenoll jeho činnosti s výší pojistné částky |Ĺ)inimá|ně 5()0.00(}
Kč (slovy: pět set tisíc korun českých) pro jednu pojistnou událost. ZŮtovitel se dále zavazuje na vyžádáni
nbjcdnateje takovou pojistnou smlouvu kdykolA předložit nejdéle do 3 dnů ode dne. kdy k toinu bjj
objednatelem vyzván.
Předáni a převzetí díla bude provedeno formou předávacího protokolu.

7érm/n plněni: l. výsadba stromů do 31.3.2024
2. S-letá následná péče do 04/2029

('cwa: ]. 31.341,42 Kč vC. DPH
2. 3 l. 508.40 KČ vC. DPH (Fukturace lx roČ]lě )Z(/r k 3/ 3 (/(lné/lu ruku)

Objednatel prohlašuje, že
aplikován režim přeneseni
v platném mění.

zdanitelné plněni pořizuje výlučně pro činnost veřejné správy, a proto ncbuck
daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani 7 přidané

S pozdravem

Í
Ing. Jindra Nová '
vedoucí odboru majetku a investic
Městského úřadu Beroun

Dodavatel souhlasi se zvekjněnim objednávky včetně akceptace podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o rq;istru
smluv), v platném znění a současně souhlasí s jejím uŕ'eřejnčnhn na profilu objednatele. Dodavatel dále
souhlasí se zveřejněním veškerých faktur s finanční částkou nad 50 000 KČ, které budou na základě úľu
objednávky vystaveny, na oňciálních webových stránkách objednatele (www.mes!cAm'un.c4i s výjiníkou
infonnaci. které nelze poskytnout při postupu dle předpisů upravujících svobMný přístup k informacím.
Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

Dne: Jméno a podpis osoby oprávněné potvrdii objednávku:

Q?.s. 2ouf



výsadba stromů v Berouně jaro 2024 - položkový rozpočet
p.č. popis položky mj. množství cena/mj. cena celkem

1, Odtsranění starého pařezu ks 2 800,00 KČ 1 600 KČ
2. Hloubeni jam pro výsadbu stromů s 50% výměnou půdy ks 2 1 600,00 KČ 3 200 KČ
3. Prunus fruticosa 'Globosa', obvod kmínku 14 - 16 cm ks 2 5 805,00 KČ 11 610 KČ
9. výsadba listnatých stromů s balem, obal rákosovou rohoži, komparativní řez po výsadbě, zhotoveMzálivkové misy ks 2 1 700,00 KČ 3 400 KČ

10. Aplikace půdního kondicionéru Hydrogel v dávce 400 g/strom kg 1 840,00 KČ 840 KČ
11. Hnojení pomalu rozspustným zásobním hnojivem Silvamix v dávce S tablet/strom ks 2 96,00 KČ 192 KČ
12. Kotvení stromu třemi kůly s ohrádkou a úvazkem, trojitá ohrádka ve spodní části jako ochrana proti psi' moči, kůly 250/6 cm ks 2 1150,00 KČ 2 300 KČ
13. MulčovánI stromů kůrou ks 2 200,00 KČ 400 KČ
14. Zálivka vysa'ených stromů ks 2 180,00 KČ 360 KČ
15. Doprava kpl 1 2 000,00 Kč 2 000 KČ

součet - cena bez DPH 25 902,00 KČ
DPH 5 439,42 Kč
součet - cena s DPH 31 341,42 KČ

- . - cena celkemp.c. popis položky mj. množství cena/mj.
1. výchovný řez ks 2 230,00 KČ 460 KČ
2. Pravidelná zálivka dle potřeby a ročního období ks 2 10 300,00 Kč 20 600 kč
3. Průběžné odp|eve|ovánj výsadbových mís ks 2 1 440,00 kč 2 880 kč
4. Kontrola, případná oprava kotveni a úvazků, odstranění kotveni ks 2 1 050,00 KČ 2 100 KČ

součet- cena bez DPH 26 040,00 Kč
DPH 5 468,40 KČ
součet - cena s DPH 31 508,40 kč

Pětiletá povýsadbová péče stromů - položkový rozpočet


